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Gran Prix Montepaschi - 3^ Manifestazione 2010
Campionati Toscani Staffette 4 x 400 Juniores M/F

Organizzazione: ATLETICA LIVORNO - LIVORNO

RISULTATI

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 17:36 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 25 CIOLI Enrico 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10.89 852

2 5 59 RAMALLI Alessio 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10.91 847

3 2 53 ORSI Alessandro 1991 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.07 805

4 1 3 ANGELI Giacomo 1989 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.10 797

5 6 15 BRUSCHI Filippo 1993 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 11.19 774

6 4 45 KURANAGE PEREIRA Manura 1979 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.20 771

Serie 2 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 17:41 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 12 BORTOLI Mattia 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.13 789

2 5 61 SIENA Marco 1992 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.32 741

3 1 44 KOUKO Di Bah romuald 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.33 738

4 2 18 CARDINALE Tommaso 1983 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.40 720

5 3 5 BAIANO Filippo 1991 JM SI361 ATLETICA 2005 11.41 718

6 6 60 RIZZO Marco 1991 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.64 662

Serie 3 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 17:44 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 4 BACCI Alessandro 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.41 718

2 6 26 COJUHARI Vladimir 1991 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.46 706

3 5 51 NOCERINO Francesco 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.54 686

4 1 56 PICCHI Paolo 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.75 636

5 4 48 MELANI Marco 1980 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.17 540

  2 62 STEFANELLI Niccolo' 1985 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

Serie 4 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 17:46 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 27 MATTEI Samuele 1984 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.59 674

2 1 46 LANDI Marco 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.65 659

3 2 31 DINELLI Nico 1975 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.68 652

4 6 8 BECATTI Lorenzo 1992 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.69 650

5 4 13 BRANCOLINI Simone 1991 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 11.70 647

6 3 22 CERRAI Francesco 1988 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.74 638

Serie 5 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 17:49 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 29 DELLA SANTA Samuele 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.81 621

2 1 19 CARINI Gino 1991 JM LI037 C.S. ACCADEMIA NAVALE LIVORNO 11.82 619

3 6 9 BIAGIONI Mattia 1993 AM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 11.86 610

4 3 69 VAN DER WARDT Jorgen 1984 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.97 584

5 5 7 BARBETTI Lorenzo 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.03 571

6 4 54 PERONI Francesco 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.08 560

Serie 6 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 17:53 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 6 BALDIATI Michele 1985 SM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 11.58 676

2 4 30 DELLA SANTINA Marco 1986 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.62 667

3 2 32 DIONISIO Pietro 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.76 633

4 3 24 CIARDI Alberto 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.78 628

5 6 55 PERONI Daniel Sante nic 1985 SM LI037 C.S. ACCADEMIA NAVALE LIVORNO 11.89 603

  1 57 PINI Alessandro 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Squ  

L'Atleta Messeri Lorenzo della Società LI036 Atl. Livorno è stato squalificato per falsa partenza (R. 162 punto 6)

Serie 7 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 17:56 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti
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1 6 65 ZINGAROPOLI Eugenio 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.62 667

2 4 23 CERRAI Federico 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.90 600

3 5 37 GIANNATTASIO Andrea 1986 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.93 594

4 2 49 MESSERI Lorenzo 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.94 591

5 3 38 GIANNOTTI Alessandro 1976 SM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 12.16 542

Serie 8 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 17:59 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 58 QUAGLIAROTTI Claudio 1993 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.01 575

2 2 36 GERI Antonio 1992 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.07 562

3 5 34 FREQUENTINI Michael 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.43 483

4 4 16 CAIRO Francesco 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.71 426

  3 40 GORI Gabriele 1990 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE NP  

Serie 9 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 18:01 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6 1 ALBERO Andrea 1989 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.66 657

2 2 28 DALPRA' Giacomo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.71 645

3 5 17 CANGIALOSI Matteo 1991 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 13.07 356

4 4 21 CECININI Alessandro 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 13.08 354

  3 52 ORLANDO Francesco 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA NP  

Serie 10 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 18:04 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 39 TADDEUCCI Marco 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.64 662

2 4 11 BIANCHI Edoardo 1992 JM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 11.90 600

3 5 33 FERRI Lorenzo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.56 456

4 6 70 CITO Maurizio 1986 SM FI021 ATL. CASTELLO 15.72  

5 2 71 CAVALLINI Riccardo 1973 SM LI001 SPORT INSIEME LIVORNO 28.89  

RIEPILOGO Campo Renato Martelli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 25 CIOLI Enrico 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10.89 852

2 5 59 RAMALLI Alessio 1985 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10.91 847

3 2 53 ORSI Alessandro 1991 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.07 805

4 1 3 ANGELI Giacomo 1989 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.10 797

5 4 12 BORTOLI Mattia 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.13 789

6 6 15 BRUSCHI Filippo 1993 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA 11.19 774

7 4 45 KURANAGE PEREIRA Manura 1979 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.20 771

8 5 61 SIENA Marco 1992 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 11.32 741

9 1 44 KOUKO Di Bah romuald 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.33 738

10 2 18 CARDINALE Tommaso 1983 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.40 720

11 3 4 BACCI Alessandro 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.41 718

11 3 5 BAIANO Filippo 1991 JM SI361 ATLETICA 2005 11.41 718

13 6 26 COJUHARI Vladimir 1991 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.46 706

14 5 51 NOCERINO Francesco 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.54 686

15 5 6 BALDIATI Michele 1985 SM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 11.58 676

16 5 27 MATTEI Samuele 1984 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.59 674

17 6 65 ZINGAROPOLI Eugenio 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.62 667

17 4 30 DELLA SANTINA Marco 1986 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.62 667

19 6 60 RIZZO Marco 1991 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.64 662

19 3 39 TADDEUCCI Marco 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.64 662

21 1 46 LANDI Marco 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.65 659

22 6 1 ALBERO Andrea 1989 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.66 657

23 2 31 DINELLI Nico 1975 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.68 652

24 6 8 BECATTI Lorenzo 1992 JM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.69 650

25 4 13 BRANCOLINI Simone 1991 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 11.70 647

26 2 28 DALPRA' Giacomo 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.71 645

27 3 22 CERRAI Francesco 1988 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.74 638

28 1 56 PICCHI Paolo 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.75 636

29 2 32 DIONISIO Pietro 1990 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.76 633

30 3 24 CIARDI Alberto 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.78 628

31 2 29 DELLA SANTA Samuele 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 11.81 621

32 1 19 CARINI Gino 1991 JM LI037 C.S. ACCADEMIA NAVALE LIVORNO 11.82 619

33 6 9 BIAGIONI Mattia 1993 AM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 11.86 610

34 6 55 PERONI Daniel Sante nic 1985 SM LI037 C.S. ACCADEMIA NAVALE LIVORNO 11.89 603
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35 4 11 BIANCHI Edoardo 1992 JM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 11.90 600

35 4 23 CERRAI Federico 1992 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.90 600

37 5 37 GIANNATTASIO Andrea 1986 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.93 594

38 2 49 MESSERI Lorenzo 1987 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.94 591

39 3 69 VAN DER WARDT Jorgen 1984 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.97 584

40 6 58 QUAGLIAROTTI Claudio 1993 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.01 575

41 5 7 BARBETTI Lorenzo 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.03 571

42 2 36 GERI Antonio 1992 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 12.07 562

43 4 54 PERONI Francesco 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.08 560

44 3 38 GIANNOTTI Alessandro 1976 SM LU102 A.S.D.CENTRO GIOVANI CALCIATOR 12.16 542

45 4 48 MELANI Marco 1980 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.17 540

46 5 34 FREQUENTINI Michael 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.43 483

47 5 33 FERRI Lorenzo 1993 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.56 456

48 4 16 CAIRO Francesco 1992 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 12.71 426

49 5 17 CANGIALOSI Matteo 1991 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 13.07 356

50 4 21 CECININI Alessandro 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 13.08 354

51 6 70 CITO Maurizio 1986 SM FI021 ATL. CASTELLO 15.72  

52 2 71 CAVALLINI Riccardo 1973 SM LI001 SPORT INSIEME LIVORNO 28.89  

  1 57 PINI Alessandro 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Squ  

  3 40 GORI Gabriele 1990 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE NP  

  3 52 ORLANDO Francesco 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA NP  

  2 62 STEFANELLI Niccolo' 1985 SM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1I 34 NEVES JUNIOR Joao 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:55.65 781

2 3E 20 EL HADRI Radouan 1988 PM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1:56.90 751

3 2I 2 BANNANY Aziz 1991 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1:57.09 746

4 5I 13 COLLINI Gherardo 1984 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1:57.39 739

5 3I 33 MORANDINI Luca 1987 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:58.44 714

6 2E 35 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1:58.64 710

7 4E 25 GIACOMINI Lorenzo 1992 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:59.59 687

8 4I 36 OUAID Abdelali 1988 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1:59.98 679

9 6I 45 VENTURINI Fabio 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:00.28 672

Passaggi: m. 400: 57.2

Serie 2 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1I 28 JAMAI Abdelkader 1992 JM PI055 POLISPORTIVA AURORA 2:03.23 606

2 3I 3 BARDI Lapo 1982 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:03.59 598

3 4I 10 CAPRIOTTI Enrico 1990 PM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:03.72 595

4 2E 37 PARDINI Michelangelo 1990 PM LU106 A. ATL. CAMAIORE 2:04.41 581

5 2I 6 BINDI Marco 1991 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:04.47 579

6 5I 7 BRATTOLI Giovanni 1981 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:06.43 539

7 4E 26 GOTI Giulio 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:07.39 519

8 3E 18 DINI Francesco 1976 TM PI366 TEAM CELLFOOD 2:07.86 510

  6I 11 CASALINI Lorenzo 1994 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA NP  

Passaggi: m. 400: 1.02.7

Serie 3 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2I 47 VOLPI Lapo 1985 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:03.86 592

2 1I 19 DIODATI Tiziano 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:05.98 548

3 3E 31 MASONI Matteo 1968 MM40 FI021 ATL. CASTELLO 2:06.12 545

4 4I 5 BETTI Jacopo 1992 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:06.70 533

5 4E 23 FANUCCHI Matteo 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:08.25 502

6 5I 29 KANDJI Mor 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 2:10.04 467

7 6I 24 GAL Josif 1991 JM FI021 ATL. CASTELLO 2:11.12 447

8 3I 27 GRILLI LEONULLI Filippo 1988 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:11.21 445

Passaggi: m. 400: 1.02.3

Serie 4 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti
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1 4E 17 DINI Lorenzo 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:02.08 631

2 3E 1 ARRIGHI Remo 1987 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:04.95 569

3 2I 43 SENZI Angelo 1987 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:09.97 469

4 3I 39 PIERACCIOLI Alessandro 1981 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:11.37 442

5 4I 8 BULLERI Maurizio 1979 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:15.69 366

6 5I 40 POLI Massimo 1974 MM35 AR051 ATL. SESTINI 2:16.91 346

7 1I 22 FALL Moustapha Yade 1991 JM PI055 POLISPORTIVA AURORA 2:18.93 313

  6I 38 PASQUALETTI Sandro 1970 MM40 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. Rit  

Passaggi: m. 400: 59.6

Serie 5 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3I 16 DINI Samuele 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:01.90 635

2 1I 32 MATTESINI Marco 1975 MM35 AR051 ATL. SESTINI 2:13.47 404

3 3E 15 DE FABRITIIS Carlos Rob 1994 AM GR342 ATL.FOLLONICA 2:15.60 367

4 2I 42 PUCA Bruno 1958 MM50 PT118 ATLETICA PISTOIA 2:16.55 351

5 4E 30 MARIOTTI Claudio 1956 MM50 GR342 ATL.FOLLONICA 2:20.74 286

  4I 21 ERRAMDANI Abdessamad 1990 PM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. Rit  

  6I 44 VANNUCCI Lorenzo 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Rit  

  5I 4 BERNARDI Luca 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Rit  

Passaggi: m. 400: 56.0

RIEPILOGO Campo Renato Martelli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1I 34 NEVES JUNIOR Joao 1993 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:55.65 781

2 3E 20 EL HADRI Radouan 1988 PM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1:56.90 751

3 2I 2 BANNANY Aziz 1991 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1:57.09 746

4 5I 13 COLLINI Gherardo 1984 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1:57.39 739

5 3I 33 MORANDINI Luca 1987 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:58.44 714

6 2E 35 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 1:58.64 710

7 4E 25 GIACOMINI Lorenzo 1992 JM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:59.59 687

8 4I 36 OUAID Abdelali 1988 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 1:59.98 679

9 6I 45 VENTURINI Fabio 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:00.28 672

10 3I 16 DINI Samuele 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:01.90 635

11 4E 17 DINI Lorenzo 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:02.08 631

12 1I 28 JAMAI Abdelkader 1992 JM PI055 POLISPORTIVA AURORA 2:03.23 606

13 3I 3 BARDI Lapo 1982 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:03.59 598

14 4I 10 CAPRIOTTI Enrico 1990 PM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:03.72 595

15 2I 47 VOLPI Lapo 1985 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:03.86 592

16 2E 37 PARDINI Michelangelo 1990 PM LU106 A. ATL. CAMAIORE 2:04.41 581

17 2I 6 BINDI Marco 1991 JM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:04.47 579

18 3E 1 ARRIGHI Remo 1987 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:04.95 569

19 1I 19 DIODATI Tiziano 1994 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:05.98 548

20 3E 31 MASONI Matteo 1968 MM40 FI021 ATL. CASTELLO 2:06.12 545

21 5I 7 BRATTOLI Giovanni 1981 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:06.43 539

22 4I 5 BETTI Jacopo 1992 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:06.70 533

23 4E 26 GOTI Giulio 1989 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:07.39 519

24 3E 18 DINI Francesco 1976 TM PI366 TEAM CELLFOOD 2:07.86 510

25 4E 23 FANUCCHI Matteo 1994 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:08.25 502

26 2I 43 SENZI Angelo 1987 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:09.97 469

27 5I 29 KANDJI Mor 1990 PM SI361 ATLETICA 2005 2:10.04 467

28 6I 24 GAL Josif 1991 JM FI021 ATL. CASTELLO 2:11.12 447

29 3I 27 GRILLI LEONULLI Filippo 1988 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:11.21 445

30 3I 39 PIERACCIOLI Alessandro 1981 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:11.37 442

31 1I 32 MATTESINI Marco 1975 MM35 AR051 ATL. SESTINI 2:13.47 404

32 3E 15 DE FABRITIIS Carlos Rob 1994 AM GR342 ATL.FOLLONICA 2:15.60 367

33 4I 8 BULLERI Maurizio 1979 SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:15.69 366

34 2I 42 PUCA Bruno 1958 MM50 PT118 ATLETICA PISTOIA 2:16.55 351

35 5I 40 POLI Massimo 1974 MM35 AR051 ATL. SESTINI 2:16.91 346

36 1I 22 FALL Moustapha Yade 1991 JM PI055 POLISPORTIVA AURORA 2:18.93 313

37 4E 30 MARIOTTI Claudio 1956 MM50 GR342 ATL.FOLLONICA 2:20.74 286

  6I 44 VANNUCCI Lorenzo 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Rit  

  6I 38 PASQUALETTI Sandro 1970 MM40 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. Rit  

  5I 4 BERNARDI Luca 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Rit  

  4I 21 ERRAMDANI Abdessamad 1990 PM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. Rit  

  6I 11 CASALINI Lorenzo 1994 AM PI055 POLISPORTIVA AURORA NP  
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5000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 19:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 51 BENZINE Reda 1971 SM FI021 ATL. CASTELLO 15:06.73 775

2 57 GIOVANNELLI Andrea 1986 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 15:28.72 717

3 59 MEINI Federico 1980 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 15:42.51 681

4 54 DELL'AVA Antonio 1986 SM SI043 UISP ATL. SIENA TERRE CABLATE 16:26.70 572

5 50 BEGLIOMINI Massimiliano 1958 MM50 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 16:32.63 558

6 56 GENTILUOMO Riccardo 1986 SM FI021 ATL. CASTELLO 16:37.55 547

7 48 BALDI Antonio 1966 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 16:39.66 542

8 53 CHECCACCI Lorenzo 1970 MM40 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 16:43.18 534

9 58 LUPI Lorenzo 1987 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 18:09.65 354

  49 BANESCHI Davide 1989 PM LI036 ATLETICA LIVORNO Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.00.7 - m. 2000: 6.04.7 - m. 3000: 9.08.9 - m. 4000: 12.11.5

SALTO TRIPLO/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Vento Punti

1 304 GONNELLA Luigi 1985 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 14.71 +0.0 850

1°: 13.75  2°: 14.23  3°: 14.58    4°: N  5°: N  6°: 14.71   

  +0.0    +0.0    +0.0              +0.0   

2 307 MULLER Francesco 1988 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 14.33 -0.9 811

1°: 14.02  2°: 14.33  3°: 14.14    4°: N  5°: 14.00  6°: 14.06   

  +0.0    -0.9    +0.0          +0.0    +0.4   

3 302 CARLA' Gianmarco 1990 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 13.75 +0.0 749

1°: N  2°: 13.28  3°: 13.45    4°: N  5°: 13.44  6°: 13.75   

      +0.0    +0.0          +0.0    +0.0   

4 305 LENZI Manuel 1990 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 13.42 +0.0 714

1°: 13.42  2°: N  3°: N    4°: 12.86  5°: 13.21  6°: N   

  +0.0              +0.0    +0.0       

5 301 BARTOLI Lorenzo 1988 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.47 +0.0 611

1°: 12.47  2°: 12.28  3°: 12.34    4°: N  5°: 12.42  6°: N   

  +0.0    +0.0    +0.0          +0.0       

6 303 CIARDI Alberto 1994 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 12.43 +0.0 607

1°: 12.36  2°: 12.43  3°: 12.24    4°: N  5°: N  6°: 11.75   

  +0.0    +0.0    +0.0              +0.0   

7 309 QUAGLIAROTTI Claudio 1993 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 12.01 +0.0 561

1°: 11.73  2°: 11.88  3°: 11.61    4°: N  5°: 11.80  6°: 12.01   

  +0.0    +0.0    +0.0          +0.0    +0.0   

8 401 GORI Gabriele 1990 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 11.67 +0.0 523

1°: 11.16  2°: 11.60  3°: 11.62    4°: N  5°: N  6°: 11.67   

  +0.0    +0.0    +0.0              +0.0   

9 308 ORLANDO Francesco 1994 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.41 +0.0 494

1°: 10.95  2°: 11.41  3°: 11.02    4°: N  5°: R        

  +0.0    +0.0    +0.0                 

MARTELLO/HT KG 7,260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 301 CECCARINI Dario 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 59.25 897

1°: 57.74  2°: 59.25  3°: 58.64    4°: 57.32  5°: 57.75  6°: N   

2 303 FERRETTI Gianlorenzo 1991 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 57.02 873

1°: 56.94  2°: 57.02  3°: 57.00    4°: N  5°: 57.00  6°: 56.57   

3 304 FILIPPI Emilio 1972 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 55.62 856

1°: N  2°: N  3°: 55.29    4°: 54.05  5°: 55.62  6°: N   

4 308 SANTARPIA Enrico 1988 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 51.62 807
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1°: 49.59  2°: N  3°: 51.62    4°: N  5°: N  6°: 50.75   

5 307 LODOVICHI Matteo 1988 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 48.30 762

1°: N  2°: 45.44  3°: 47.49    4°: 45.53  5°: 48.30  6°: N   

6 311 VOLPI Giacomo 1985 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 30.33 452

1°: 30.25  2°: 29.30  3°: 28.37    4°: 29.08  5°: 30.33  6°: 29.13   

7 401 PUCCINI Giacomo 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 24.55 330

1°: 24.55  2°: R                         

8 305 FRASSINETI Lorenzo 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 14.06 79

1°: 14.06  2°: 13.80  3°: 13.22    4°: R             

GIAVELLOTTO/JT GR800

SERIE - RISULTATI

Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 308 PUCCINI Giacomo 1989 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 64.62 913

1°: N  2°: 64.62  3°: 64.59    4°: N             

2 304 GUIDI Maurizio 1977 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 56.30 797

1°: N  2°: 56.30  3°: 53.44    4°: R             

3 305 MESSERE Danilo 1983 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 55.90 791

1°: 51.36  2°: 55.90  3°: 54.68    4°: 53.89             

4 302 DALLA TORRE Luigi 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 49.77 698

1°: 49.77  2°: N  3°: N    4°: N             

5 309 TRAVERSARI Dario 1993 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 48.13 671

1°: 47.06  2°: 45.90  3°: 47.20    4°: 48.13             

6 307 PIAZZA Tommaso 1990 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 45.96 636

1°: 43.95  2°: 45.96  3°: 41.83    4°: 44.19             

7 306 MONDELLO Federico 1994 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 42.94 586

1°: 41.18  2°: 39.85  3°: 42.94    4°: 41.12             

8 303 FRASSINETI Lorenzo 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 33.02 408

1°: 31.66  2°: 29.45  3°: 33.02    4°: 29.60             

  301 CROCETTI Luca 1988 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT Ncl  

1°: N  2°: R                         

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 18:07 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 86 GIRARDI Michelle 1984 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.26 875

2 5 88 LOMBARDI Letizia 1991 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.35 857

3 3 94 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.38 851

4 6 92 NISTRI Silvia 1992 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.44 839

5 2 83 FIORINDI Camilla 1991 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.45 837

6 4 84 FRANCINI Lisa 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.84 760

Serie 2 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 18:10 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 75 BATACCHI Carlotta 1986 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.47 833

2 4 97 RUGI Alyssa 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 12.78 772

3 5 96 REPETI Sara 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.83 762

4 1 82 DI SALVO Sara 1985 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.97 735

5 3 99 TORELLI Chiara 1977 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.10 711

6 6 73 ANDREOTTI Alessia 1974 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.12 707

Serie 3 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 18:12 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 91 MONTAGNANI Debora 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 13.10 711

2 3 80 D'ALESSANDRO Giulia 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.17 698

3 5 76 BIANCHINI Beatrice 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.22 688

4 1 78 CASSUTO Danielle 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.28 677

5 4 90 MAZZONI Elisa 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.29 676

6 6 87 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.90 567
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Serie 4 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 18:17 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 3 93 ORSI Gianna 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.45 646

2 2 100 VERNAZZA Ambra 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.56 627

3 4 95 PLO DEHEGAN Michele 1990 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.72 599

4 6 74 BALDANZI Sigrid 1983 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.74 595

5 5 72 ABBRACCIAVENTO Valentin 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 14.28 504

Serie 5 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 18:20 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5 77 CALVANELLI Silvia 1980 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 13.07 716

2 3 81 DEGL'INNOCENTI Giorgia 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.32 670

3 2 89 LUCHERINI Martina 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.76 592

4 6 79 CELLINI Romina 1982 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.89 569

5 4 98 SETTIMELLI Veronica 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 15.41 332

RIEPILOGO Campo Renato Martelli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 1 86 GIRARDI Michelle 1984 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.26 875

2 5 88 LOMBARDI Letizia 1991 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.35 857

3 3 94 PENNELLA Paola 1987 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.38 851

4 6 92 NISTRI Silvia 1992 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.44 839

5 2 83 FIORINDI Camilla 1991 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.45 837

6 2 75 BATACCHI Carlotta 1986 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.47 833

7 4 97 RUGI Alyssa 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 12.78 772

8 5 96 REPETI Sara 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 12.83 762

9 4 84 FRANCINI Lisa 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.84 760

10 1 82 DI SALVO Sara 1985 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 12.97 735

11 5 77 CALVANELLI Silvia 1980 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 13.07 716

12 3 99 TORELLI Chiara 1977 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.10 711

12 2 91 MONTAGNANI Debora 1990 PF SI361 ATLETICA 2005 13.10 711

14 6 73 ANDREOTTI Alessia 1974 SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 13.12 707

15 3 80 D'ALESSANDRO Giulia 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.17 698

16 5 76 BIANCHINI Beatrice 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.22 688

17 1 78 CASSUTO Danielle 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.28 677

18 4 90 MAZZONI Elisa 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.29 676

19 3 81 DEGL'INNOCENTI Giorgia 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.32 670

20 3 93 ORSI Gianna 1993 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.45 646

21 2 100 VERNAZZA Ambra 1993 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.56 627

22 4 95 PLO DEHEGAN Michele 1990 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.72 599

23 6 74 BALDANZI Sigrid 1983 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.74 595

24 2 89 LUCHERINI Martina 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.76 592

25 6 79 CELLINI Romina 1982 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.89 569

26 6 87 GUANTINI Eva 1986 SF LI036 ATLETICA LIVORNO 13.90 567

27 5 72 ABBRACCIAVENTO Valentin 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 14.28 504

28 4 98 SETTIMELLI Veronica 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 15.41 332

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5I 73 FELICIANI Camilla 1990 PF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:17.36 827

2 4I 74 GERLOTTI Giulia 1986 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:18.98 806

3 1I 82 ROSSI Erica 1987 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:22.31 762

4 3I 77 MINIATI Serena 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:22.57 758

5 6I 70 CONTE Jessica 1992 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2:23.70 744

6 2I 72 EL AOUFY Khadija 1992 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:25.27 723

7 4E 78 NOBILI Francesca 1980 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:27.49 695

8 3E 69 CHIERICONI Barbara 1977 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:32.36 634

9 5E 66 CAPPELLI Federica 1991 JF SI361 ATLETICA 2005 2:35.91 590

  2E 81 ROCCOTELLI Erika 1992 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP  

Passaggi: m. 400: 1.09.2

Serie 2 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 17:29 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 6I 71 DEL BRAVO Costanza 1992 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:28.35 684

2 4E 80 PUCCIANI Costanza 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:29.00 676

3 5E 67 CARNASCIALI Sofia 1991 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2:30.79 654

4 1I 75 GIACHI Chiara 1982 SF SI361 ATLETICA 2005 2:31.03 651

5 5I 68 CASTELLANI Cristina 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:35.36 597

6 2E 64 BERNARDI Beatrice 1992 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:38.20 563

7 4I 79 OLOBARDI Sofia 1994 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:39.45 548

8 3E 61 AGOSTINI Marina 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:44.28 491

9 3I 65 BOCCALINI Elisa 1992 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:45.90 472

  2I 63 BALDINI Sara 1988 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Rit  

Passaggi: m. 400: 1.15.7

RIEPILOGO Campo Renato Martelli 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 5I 73 FELICIANI Camilla 1990 PF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:17.36 827

2 4I 74 GERLOTTI Giulia 1986 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:18.98 806

3 1I 82 ROSSI Erica 1987 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:22.31 762

4 3I 77 MINIATI Serena 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:22.57 758

5 6I 70 CONTE Jessica 1992 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2:23.70 744

6 2I 72 EL AOUFY Khadija 1992 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:25.27 723

7 4E 78 NOBILI Francesca 1980 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:27.49 695

8 6I 71 DEL BRAVO Costanza 1992 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:28.35 684

9 4E 80 PUCCIANI Costanza 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:29.00 676

10 5E 67 CARNASCIALI Sofia 1991 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2:30.79 654

11 1I 75 GIACHI Chiara 1982 SF SI361 ATLETICA 2005 2:31.03 651

12 3E 69 CHIERICONI Barbara 1977 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:32.36 634

13 5I 68 CASTELLANI Cristina 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:35.36 597

14 5E 66 CAPPELLI Federica 1991 JF SI361 ATLETICA 2005 2:35.91 590

15 2E 64 BERNARDI Beatrice 1992 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:38.20 563

16 4I 79 OLOBARDI Sofia 1994 AF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:39.45 548

17 3E 61 AGOSTINI Marina 1993 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:44.28 491

18 3I 65 BOCCALINI Elisa 1992 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:45.90 472

  2I 63 BALDINI Sara 1988 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Rit  

  2E 81 ROCCOTELLI Erika 1992 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO NP  

5000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 84 ANTOLA Irene 1988 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 17:48.71 830

2 86 DEL FAVA Silvia 1987 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 17:57.54 816

3 88 MARCHETTI Daniela 1978 SF SI361 ATLETICA 2005 18:21.14 780

4 87 GUERRAZZI Federica 1988 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 18:24.51 775

  89 PACHETTI Moira 1989 PF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO Rit  

  85 CECCANTI Angela 1968 MF40 FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.30.9 - m. 2000: 7.04.8 - m. 3000: 10.39.4 - m. 4000: 14.19.8

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 305 GALEOTTI Daniela 1977 SF RI224 G.S. FORESTALE 1.74 895

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80                                    

  -   -   -   -   O   -   O   O   -   O   -   XXX                                    

2 301 BACCIOTTI Eleonora 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.71 866

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74                                        

  -   -   -   -   O   -   O   -   O   R                                        

3 302 BERTI Alessia 1983 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.50 666

1.30 1.40 1.45 1.50 1.55                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

4 303 BOCCIOLINI Carolina 1989 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.45 619
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1.30 1.40 1.45 1.50                                                    

  O   XO   XXO   XXX                                                    

5 304 FIORELLI Eugenia 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 1.40 571

1.30 1.40 1.45                                                      

  O   O   XXX                                                      

5 306 NARDI Alessia 1989 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 1.40 571

1.30 1.40 1.45                                                      

  O   O   XXX                                                      

SALTO CON L'ASTA/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 401 SILVAN Ester 1991 JF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.70 912

2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.60 3.70 3.80            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   XO   O   XXX            

2 302 BIGGERA Giulia 1990 PF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.30 777

2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   -   XO   -   XXX                  

3 304 BORRACCINO Antonella 1993 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.00 676

2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15                            

  -   -   O   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   XXX                            

4 305 PECCHIOLI Giulia 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.80 609

2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00                                  

  -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   XXX                                  

5 303 BOCCIA Francesca 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 2.60 542

2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80                                          

  O   -   -   -   O   -   -   -   XXX                                          

SALTO TRIPLO/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 303 CARIELLO Ilaria 1991 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.84 594

1°: 10.84  2°: N  3°: 10.78    4°: 10.76             

          +0.0      +0.0           

2 304 CENTOFANTI Linda 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.39 527

1°: 10.12  2°: 9.33  3°: N    4°: 10.39             

      +0.0          -0.4           

3 312 SCOPONI Elisa 1992 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.17 495

1°: 10.17  2°: 10.15  3°: 9.82    4°: 9.99             

      +0.1    +0.0      -0.2           

  306 FAVORITI Giulia 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO Ncl  

1°: N  2°: N                         

  309 GIGONI Silvia 1988 PF LI036 ATLETICA LIVORNO Ncl  

1°: N  2°: N                         

Serie 2 Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Vento Punti

1 301 BROGI Francesca 1976 SF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.13 +0.0 779

1°: 11.60  2°: 11.21  3°: 11.48    4°: 12.13             

      -0.6    -1.2      +0.0           

2 311 PALANDRI Rebecca 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 11.88 +0.0 744

1°: 11.65  2°: 11.88  3°: N    4°: N             

      +0.0                     

3 302 BRUNI Teresa 1992 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.61 +0.0 705

1°: 10.70  2°: 10.74  3°: 11.26    4°: 11.61             

      +0.1    +0.1      +0.0           

4 307 FRATICELLI Giulia 1986 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.39 +0.0 674

1°: N  2°: 11.37  3°: 11.21    4°: 11.39             

      -0.1    +0.0      +0.0           
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5 310 MACCIONI Lisa 1992 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 11.16 -0.1 640

1°: 11.12  2°: N  3°: 11.16    4°: N             

          -0.1                 

RIEPILOGO Campo Renato Martelli 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Vento Punti

1 301 BROGI Francesca 1976 SF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.13 +0.0 779

2 311 PALANDRI Rebecca 1994 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 11.88 +0.0 744

3 302 BRUNI Teresa 1992 JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.61 +0.0 705

4 307 FRATICELLI Giulia 1986 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 11.39 +0.0 674

5 310 MACCIONI Lisa 1992 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 11.16 -0.1 640

6 303 CARIELLO Ilaria 1991 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.84   594

7 304 CENTOFANTI Linda 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.39 -0.4 527

8 312 SCOPONI Elisa 1992 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.17   495

  306 FAVORITI Giulia 1994 AF LI036 ATLETICA LIVORNO Ncl    

  309 GIGONI Silvia 1988 PF LI036 ATLETICA LIVORNO Ncl    

DISCO/DT KG 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 18:48 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 301 DA PRATO Debora 1992 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 37.30 715

1°: 32.01  2°: 37.30  3°: 32.65    4°: 33.29             

2 405 BARTOLOZZI Maria Letizi 1967 MF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 32.04 609

1°: 29.13  2°: 29.17  3°: 30.73    4°: 32.04             

3 403 POSI Sara 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.82 541

1°: 28.82  2°: N  3°: 28.03    4°: N             

4 402 MATTEONI Giulia 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 14.14 210

1°: 13.51  2°: 13.08  3°: 12.15    4°: 14.14             

MARTELLO/HT KG 4,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 306 MAGNI Elisa 1991 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 59.02 983

1°: N  2°: N  3°: N    4°: 57.15  5°: 59.02  6°: 58.41   

2 301 ANDREI Chiara 1994 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 38.33 667

1°: 31.80  2°: N  3°: 37.21    4°: 38.12  5°: N  6°: 38.33   

3 308 OLIVA Miriam 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 37.07 645

1°: 36.01  2°: 35.93  3°: 36.48    4°: N  5°: 33.20  6°: 37.07   

4 302 BARTOLOZZI Maria Letizi 1967 MF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 35.47 617

1°: N  2°: 33.79  3°: N    4°: N  5°: 35.47  6°: 35.19   

5 303 BOGACIC Cristina 1992 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 31.83 550

1°: N  2°: 31.83  3°: N    4°: N  5°: 31.50  6°: N   

6 305 GIANNINI Lucrezia 1994 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 28.51 487

1°: 28.51  2°: 27.64  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 24.61   

7 307 MATTEONI Giulia 1993 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 26.51 448

1°: 24.81  2°: 19.53  3°: 23.52    4°: 26.51  5°: 22.74  6°: 23.56   

  304 CAPPERI Veronica 1984 SF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO Ass  

STAFFETTA 4X400 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 18:47 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 2 85 VENTURINI Fabio - OUAID Abdelali - BANNANY Aziz - COLLINI Gherardo SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 3:29.95 792

2 3 66 MECATTI Alessandro - GUALANO Vincenzo - MELANI Marco - GIANNI Lorenzo SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 3:37.03 720

3 4 67 BIANCHI Edoardo - CAPRIOTTI Enrico - ERRAMDANI Abdessamad - EL HADRI Radouan SM PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 3:38.34 706

800 METRI UOMINI
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

2 2 92 CAVALLINI Riccardo 1973 SM LI001 SPORT INSIEME LIVORNO 3:31.63  

STAFFETTA 4X400 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Renato Martelli - 02 Giugno 2010 Ora Inizio: 18:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. CodSoc Soc. Appartenenza/Provenienza Prestazione Punti

1 4 99 FARINOLA Beatrice - CONTE Jessica - CARNASCIALI Sofia - LOMBARDI Letizia JF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4:05.84 806

  3 100 GARZELLA Ambra - CIOTOLI Consuelo - DEL TERRA Pamela - BONGIORNI Anna (FG) SF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3:53.03  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


	Disco locale
	C:\000ATTIVITA-2010\PISTA\0000-2010-06-02-livorno-3-gran-prix-montepaschi\Risultati Completi.htm


